

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Podacie č.: 40657000  
 Spôsob platby: .....

**Faktúra - daňový doklad -10- 2015**



SNP 10/996, 92401 GALANTA  
 IČO: 36718378  
 DIČ/IČ DPH: SK2022303921  
 Účet: 6629454007/1111  
 IBAN: SK35 1111 0000 0066 2945 4007  
 Tel.: 00421905491070  
 E-mail: artestav@gmail.com  
 Spôsob platby: prevodom  
 Deň vystavenia: 09-10-2015  
 Dátum splatnosti: 09-11-2015  
 Dátum zdan.plnenia: 09-10-2015

Číslo faktúry Prílohy: 201525  
 Prijemca faktúry Špecializovaná nemocnica  
 Adresa Sv. Svorada Zobor, n.o.  
 Kláštorská 134  
 949 88 Nitra - Zobor  
 Fax  
 IČO 37971832  
 DIČ/IČ DPH SK2021877792  
 Prijatá záloha 0,00 €

Medzisučet faktúry 4 997,63 €  
 Sadzba dane 20,00%  
 Faktúra celkom 5 997,16 €  
 Celková splatná čiastka 5 997,16 €  
 číslo objednávky 2015-81/0430

Miesto prác	Popis prác	Suma
Areál nemocnice Sv. Svorada Zobor, n.o.	Vybudovanie chodníka medzi traktami budovy "A" a izoláciu bočnej steny na budove "C"	4 997,63 €

viď príloha

Medzisučet	4 997,63 €
Daň 20%	999,53 €
Celkom	5 997,16 €

Štvrť SNP 10/996,  
 Galanta 924 01  
 IČO: 36 718 378 DIČ: SK2022303921  
 v OR OS Trnava, odd.zobor, vložka 19412/T

Registrácia: Spoločnosť je registrovaná v obchodnom registri  
 Okresného súdu Trnava odd.: S.r.o. vložka č. 19412/T


pečiatka a podpis dodávateľa



ARTESTAV, s.r.o.  
 SNP 10/996, 92401 GALANTA  
 IČO: 36718378  
 DIČ: 2022303921  
 Účet: 6629454007/1111  
 Tel.: 00421905491070  
 E-mail: artestav@gmail.com



Cenová ponuka				
Prepojenie medzi budovami + oprava parkoviska	MJ	MNOŽ	JC	cena celkom
Rezanie asfaltu	m	42,50	7,20	306,00 €
Búranie kladivo Terex	hod	6,00	35,00	210,00 €
Ručné výkopové práce	ks	1,00	180,00	180,00 €
Zhutnenie podložia	m2	39,25	2,50	98,13 €
Nakládka sute - parkovisko	t	9,72	6,80	66,10 €
Ručné búranie betónu	m2	31,25	12,00	375,00 €
Presun materiálu a sute do 50m	t	28,11	14,00	393,54 €
Sieť Kari 8/15/15	m2	58,25	7,00	407,75 €
Zvodový žlab pvc/liatina	m	12,50	41,40	517,50 €
Vyrezanie žlabu	ks	3,00	38,00	114,00 €
Vysekanie žlabu	ks	3,00	29,84	89,52 €
Osadenie žlabu do betónu	m	12,50	17,30	216,25 €
Uloženie obrubníka do suchej betónovej zmesi	m	17,00	20,00	340,00 €
Obrubník záhradný	m	17,00	3,50	59,50 €
Štrk vymývaný	m3	1,60	36,00	57,60 €
Hydroizolácia	m2	7,50	11,30	84,75 €
Úprava pôvodnej vpusti + nová vpusť	ks	1,00	220,00	220,00 €
Odvoz sute	t	26,07	25,70	670,00 €
Dopravné náklady	ks	1,00	150,00	150,00 €
Spätné úpravy	ks	1,00	130,00	130,00 €
Pomocné práce	hod	26,00	12,00	312,00 €
<b>súčet položiek</b>				<b>4 997,63 €</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>999,53 €</b>
<b>spolu</b>				<b>5 997,16 €</b>


 Štvrť SNP 10/996,  
 Galanta 924 01  
 IČO: 36 718 378 DIČ: 2022303921  
 v GR OS Trnava, odd: Sro, vložka 194/2017